
DETERMINAZIONE
IL RESPONSABILE DEL PUBBLICO REGISTRO AUTOMOBILISTICO DI LODI

VISTO che nella cassa del Cassiere principale è attualmente presente la somma di €. 434,24
suddivisa in n. 4 fondi cassa, così quantificati:

DESCRIZIONE FONDO CASSA                IMPORTO FONDO CASSA
1) Attività di Cassa Pra, Certificazioni
e Visure € 120,00

2) Attività di Cassa Pra, Certificazioni
e Visure € 120,00

3) Attività di Cassa Pra, Certificazioni
e Visure € 120,00

4) Attività di Cassa Pra, Certificazioni
e Visure € 74,24

CONSIDERATO che  tale  ripartizione  è  congruente  con  le  esigenze  funzionali  atte  ad
agevolare le attività di incasso delle somme presso gli sportelli;

TENUTO conto che tutto il personale ruota agli sportelli;

DETERMINA 
quanto segue

– a far data dal 2 gennaio 2026, autorizza il Cassiere principale ad istituire N. 4 fondi
cassa, di cui n. 3 dell'importo di €. 120,00 (centoventi/00) e n. 1 dell'importo di €.
74,24 (settantaquattro//24), da assegnare giornalmente al personale adibito al front-
office presso gli sportelli PRA;

– le suddette somme vengono contabilizzate come sospesi nella cassa del Cassiere
principale;

– il personale di volta in volta adibito alle anzidette attività di Cassa Pra, Certificazioni e
Visure è tenuto alla verifica preliminare del fondo cassa consegnatogli ed alla firma
per ricevuta del registro Fondi Cassa (all. n. 1) appositamente istituito la cui tenuta è
responsabilità del Cassiere principale;

– per  quanto  sopra,  copia  della  presente  viene  consegnata  al  personale  dell'Unità
Territoriale ACI di Lodi incaricato delle suddette attività

LA RESPONSABILE DI STRUTTURA
          (Dott.ssa Michela Gufoni)

Firmato da Michela Gufoni il 19-12-2025

PRA Unita' Territoriale Lodi - Determinazione 8 del 19/12/2025


